様式第３号（第１０条関係）
こども応援助成金実績報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人こども財団
理事長　様
グループ名

住　　　所

代表者氏名
　こども応援助成金活動（事業）が完了しましたので、公益財団法人こども財団こども応援助成金交付要領第１０条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

１　活動（事業）名

２　完了期日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　実績額　　　 　別紙「収支決算書」のとおり
５　活動内容
	日時
	場所
	参加人数
	活動内容

注　この表に書ききれない場合は、任意の用紙に記入してください。